

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

## CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	FILTRO AR KOMBI 2010 - A1122	PÇ	39,8700	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		29,2800	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		29,3800	0,34
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		39,8300	36,03
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		39,8700	36,17

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	FILTRO AR MICRO LO-812 AP7998/ LX910 /A1113	PÇ	95,6800	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		72,6000	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		72,7200	0,17
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		77,0000	6,06
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		95,6800	31,79

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	FILTRO AR PRINCIPAL AGRALE VOLARE V8L - A1145	PÇ	113,6900	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		79,0000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		79,1000	0,13
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		88,0200	11,42
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		113,6900	43,91

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	FILTRO COMBUST. AGRALE- F1079/PSD530/1/WK940/24	PÇ	62,7750	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		40,2000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		40,3300	0,32
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		48,3300	20,22
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		62,7700	56,14

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	FILTRO COMBUSTIVEL MICRO VW /AGRALE V8L (PSC491/1)	PÇ	69,5175	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		46,0000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		46,1000	0,22
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		53,3300	15,93
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		69,5100	51,11

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	FILTRO DE AR MICRO AGRALE Nº ARS5134	PÇ	118,5933	-
<b>Classificação Fornecedor</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		104,0000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		104,2000	0,19
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		106,5200	2,42
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		118,5900	14,03

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	FILTRO DIESEL C/ DECANTADOR PSD 450/1 AGRALE	PÇ	71,0450	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		47,2000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		47,3000	0,21
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		52,5200	11,27
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		71,0400	50,51

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	FILTRO DIESEL DEC FS1015 - AGRALE/VOLKSBUS 17.230	PÇ	98,3150	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		54,9000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		59,8200	8,96
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		70,0700	27,63
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		98,3100	79,07

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	FILTRO DIESEL PSD 460/1 VOLKSBUS 17.210	PÇ	92,1125	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		45,8000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		46,0000	0,44
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		60,2100	31,46
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		92,1100	101,11

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	FILTRO DIESEL MAN VOLKSBUS 17230 NO.2R0127177C/R120L-10M-AQII	PÇ	139,4825	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		101,5000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		101,8700	0,36
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		114,4000	12,71
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		164,5700	62,14

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	FILTRO DIESEL REF FF5706 MOTOR CUMMINS - 2P0127177	PÇ	184,3325	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		118,0100	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		118,1100	0,08
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		153,7700	30,30
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		184,3300	56,20

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	FILTRO DIESEL - 2V5201512 VKSBUS 17.230 MAN	PÇ	149,2375	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		65,5600	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		78,9800	20,47
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		99,0000	51,01
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		149,2300	127,62

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	FILTRO DIESEL VBUS 17230 -2R0127177-E / RC353HP - 69628	PÇ	90,2175	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		62,4100	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		62,5100	0,16
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		80,8700	29,58
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		90,2100	44,54

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	FILTRO HIDRAULICO H 601/4	PÇ	16,1225	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		9,2200	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		9,4600	2,60
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		12,0200	30,37
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		16,1200	74,84

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	FILTRO LUBRIFICANTE KOMBI 2010 - L1063	PÇ	23,3533	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		14,2000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		15,6300	10,07
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		16,4700	15,99
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		23,3500	64,44

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	FILTRO LUBRIFICANTE LF16352 CUMMINS- 2P0115403	PÇ	87,5600	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		54,5000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		54,8000	0,55
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		67,3700	23,61
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		87,5600	60,66

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	FILTRO LUBRIF. VOLKSB 17.230 - TAE115561, MWM905411880011, PSL339	PÇ	79,3025	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		53,8000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		56,9600	5,87
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		67,4700	25,41
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		79,3000	47,40

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	FILTRO OLEO MOTOR PSL 962/L1081/W962	PÇ	54,3075	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		35,1000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		38,2200	8,89
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		40,2300	14,62
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		54,3000	54,70

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	FILTRO OLEO MOTOR 07W115436 VOLKSBUS 17.260 MAN	PÇ	66,4775	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		30,4300	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		39,6000	30,13
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		44,4200	45,97
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		66,4700	118,44

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	FILTRO OLEO MOTOR 07W115561 VKSBUS 17230 OD MAN	PÇ	108,9233	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		63,6600	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		71,5000	12,32
	3	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		108,9200	71,10
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		120,0200	88,53

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	FILTRO PURIFICADOR AR C 20325/2 / AP9834 VOLKSB	PÇ	104,2000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		80,0000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		80,2000	0,25
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		87,7200	9,65
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		104,2000	30,25

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	FILTRO AR VOLKSBUS MOTOR MAN REF. ASR9839, 31878, 51625	PÇ	127,7475	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		80,8000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		80,9000	0,12
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		110,0300	36,18
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		127,7400	58,09

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	FILTRO COMBUSTIVEL (DIESEL) IVECO - 503120786 / 500058316 / PSC 403	PÇ	71,6600	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		56,1000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		56,9000	1,43
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		67,3700	20,09
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		71,6600	27,74

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	FILTRO DIESEL VOLKS 17.260 R120LJ- 10M- AQII (com pino interno)	PÇ	139,3050	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		66,0000	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		92,0700	39,50
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		101,9700	54,50
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		139,3000	111,06

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	LONA DE FREIO TRAS. STD VOLKSBUS 4710T	JG	322,6600	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		322,3600	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		322,4600	0,03
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		322,5600	0,06
	4	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		402,6000	24,89

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	LONA DE FREIO TRAS. X VOLKSBUS 4710TX	JG	354,5500	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		350,0000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		353,9000	1,11
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		410,3000	17,23
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		445,5000	27,29

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	LONA DE FREIO DIANT. FD 88 STD / VOLKSB	JG	231,0900	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		230,8900	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		230,9900	0,04
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		253,8000	9,92
	4	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		262,9000	13,86

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	LONA DE FREIO DIANT. VOLKS - FD 88 X D - L224X	JG	240,2133	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		229,3000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		229,4000	0,04
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		252,3200	10,04
	4	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		270,6000	18,01

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	LONA DE FREIO DIANT/TRAS STD MICRO VW FD 77/0811T	JG	152,2700	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		144,1000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		147,7600	2,54
	3	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		152,2700	5,67
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		162,0000	12,42

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	DISCO DIAGRAMA P/ TACOGRAFO 24 H - 125 KM	CX	30,5450	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		30,5400	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		33,0000	8,06
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		37,8200	23,84
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		47,9300	56,94

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
<b>Situação:</b> Aberta	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	DESENGRIPANTE (ANTI-FERRUGEM)	FRS	13,8733	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		6,5500	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		9,9000	51,15
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		11,2000	70,99
	4	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		13,8700	111,76

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	LIMPA CONTATO (SPRAY)	PÇ	14,9566	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		13,0000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		13,1000	0,77
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		13,2000	1,54
	4	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		16,0000	23,08

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	33	FLUIDO P/ FREIO 352 (DOT 4)	FRS	25,3366	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		10,8000	-
	2	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		22,4000	107,41
	3	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		25,3300	134,54
	4	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		27,5000	154,63

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	34	ROLAMENTO CARDAN VOLKSBUS - R252R	PÇ	139,2466	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		139,2400	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		175,5000	26,04
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		177,1000	27,19
	4	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		198,1600	42,32

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	35	CRUZETA CARDAN- 2TG598089 / CZ 271 VB 17.210/230	PÇ	155,7133	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		124,3000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		155,7100	25,27
	3	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		160,0000	28,72
	4	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		202,5000	62,91

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	36	FLANGE CENTRAL DO CARDAN VWVSBUS 17.230 -S349	PÇ	299,7750	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		192,5000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		299,7700	55,72
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		351,0000	82,34

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	37	ROLAMENTO CUBO RODA TRAS. INTERNO Nº 594/592 A	PÇ	218,0166	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
<b>Situação:</b> Aberta	

1	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.	218,0100	-
2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP	242,0000	11,00
3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP	268,6500	23,23
4	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	329,6000	51,19

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	38	ROLAMENTO CUBO RODA DIANT.INT 212049 /212011 VOLKS, 8915	PÇ	141,2066	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				141,2000	-
2 ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP				176,0000	24,65
3 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				216,0000	52,97
4 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				253,8600	79,79

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	39	ROLAMENTO CUBO RODA TRAS. VOLKSBUS Nº 580/572	PÇ	168,7366	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				168,7300	-
2 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				192,0000	13,79
3 ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP				214,5000	27,13
4 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				229,5000	36,02

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	40	ROLAMENTO CUBO RODA DIANT.EXT 3720/3782 VOKSBUS, 8953	PÇ	106,7933	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				106,7900	-
2 ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP				110,0000	3,01
3 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				120,0800	12,44
4 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				148,5000	39,06

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	41	ROLAMENTO Nº 6204 ZZ MB	PÇ	24,2966	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				22,4000	-
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				24,2900	8,44
3 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				40,5000	80,80

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	42	ROLAMENTO PONTA PILOTO VOLKSBUS Nº 6206 - 2RS	PÇ	34,5466	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP				31,9000	-
2 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				34,5400	8,28
3 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				38,6400	21,13
4 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				43,2000	35,42

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	43	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRA VOLKSB - 5177	PÇ	69,5366	-
<b>Classificação</b>				<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
1 PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.				63,3800	-
2 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP				63,4800	0,16
3 ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP				81,0000	27,80

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	44	RETENTOR DA RODA DIANT VOLKS 17210/230 02484 BGE, 30204	PÇ	50,5800	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		46,7800	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		50,5800	8,12
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		67,5000	44,29

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	45	KIT EMBREAGEM 395 MM - VOLKSBUS 17.230 MANN/ IVECO (EATON) EXTERNO 430MM TORNEADO	PÇ	2.324,4600	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		2.324,0000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		5.843,2000	151,43

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	46	KIT EMBREAGEM 380 MM VOLKSBUS 17.230 REF. 2Z0198149PP	PÇ	2.347,4333	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		2.835,0000	-
	2	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		6.325,0000	123,10

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	47	TAMBOR DE FREIO TRAS. VOLKS 17210/230 - K 6214	PÇ	1.161,8966	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		1.016,4000	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		1.161,8900	14,31
	3	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		1.480,9500	45,71
	4	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		1.813,2000	78,39

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	48	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLKSBUS 17.210/17.230 REF. 6305 / 3598	PÇ	992,2566	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		992,0000	-
	2	ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		1.127,2500	13,63
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		1.237,5000	24,75

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	49	KIT MOTOR MWM (X-12) 17.230/17.260 ELETRON REF. 2R0198075AT	PÇ	1.913,2800	-
Classificação	Fornecedor			Valor Unitário	%
	1	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP		1.419,9700	-
	2	PANAJO PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.		1.913,2800	34,74
	3	ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP		2.062,5000	45,25

## CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	28	LONA DE FREIO DIANT. VOLKS - FD 88 X D - L224X	JG	24,0000	229,3000	5.503,20
1	31	DESENGRIPANTE (ANTI-FERRUGEM)	FRS	170,0000	6,5000	1.105,00
1	32	LIMPA CONTATO (SPRAY)	PÇ	50,0000	13,0000	650,00
1	33	FLUIDO P/ FREIO 352 (DOT 4)	FRS	140,0000	10,7500	1.505,00



## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
<b>Situação:</b> Aberta	

1	45	KIT EMBREAGEM 395 MM - VOLKSBUS 17.230 MANN/IVECO (EATON) EXTERNO 430MM TORNEADO	PÇ	8,0000	2.324,0000	18.592,00
1	46	KIT EMBREAGEM 380 MM VOLKSBUS 17.230 REF. 2Z0198149PP	PÇ	38,0000	2.835,0000	107.730,00
<b>Total do Fornecedor</b>						135.085,20

<b>Fornecedor:</b> LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	FILTRO AR MICRO LO-812 AP7998/ LX910 /A1113	PÇ	4,0000	72,6000	290,40
1	4	FILTRO COMBUST. AGRALE- F1079/PSD530/1/WK940/24	PÇ	13,0000	40,2000	522,60
1	7	FILTRO DIESEL C/ DECANTADOR PSD 450/1 AGRALE	PÇ	8,0000	47,0000	376,00
1	9	FILTRO DIESEL PSD 460/1 VOLKSBUS 17.210	PÇ	12,0000	45,8000	549,60
1	10	FILTRO DIESEL MAN VOLKSBUS 17230 NO.2R0127177C/R120L-10M-AQII	PÇ	90,0000	101,5000	9.135,00
1	11	FILTRO DIESEL REF FF5706 MOTOR CUMMINS - 2P0127177	PÇ	10,0000	118,0000	1.180,00
1	12	FILTRO DIESEL - 2V5201512 VKSBUS 17.230 MAN	PÇ	32,0000	65,5000	2.096,00
1	14	FILTRO HIDRAULICO H 601/4	PÇ	30,0000	9,2000	276,00
1	16	FILTRO LUBRIFICANTE LF16352 CUMMINS- 2P0115403	PÇ	14,0000	54,5000	763,00
1	19	FILTRO OLEO MOTOR 07W115436 VOLKSBUS 17.260 MAN	PÇ	22,0000	30,4000	668,80
1	20	FILTRO OLEO MOTOR 07W115561 VKSBUS 17230 OD MAN	PÇ	18,0000	63,5000	1.143,00
1	21	FILTRO PURIFICADOR AR C 20325/2 / AP9834 VOLKSB	PÇ	8,0000	80,0000	640,00
1	26	LONA DE FREIO TRAS. X VOLKSBUS 4710TX	JG	50,0000	350,0000	17.500,00
1	41	ROLAMENTO N° 6204 ZZ MB	PÇ	25,0000	22,4000	560,00
1	44	RETENTOR DA RODA DIANT VOLKS 17210/230 02484 BGE, 30204	PÇ	30,0000	46,5000	1.395,00
1	48	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLKSBUS 17.210/17.230 REF. 6305 / 3598	PÇ	40,0000	992,0000	39.680,00
1	49	KIT MOTOR MWM (X-12) 17.230/17.260 ELETRON REF. 2R0198075AT	PÇ	36,0000	1.419,0000	51.084,00
<b>Total do Fornecedor</b>						127.859,40

<b>Fornecedor:</b> PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA.						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	25	LONA DE FREIO TRAS. STD VOLKSBUS 4710T	JG	26,0000	322,0000	8.372,00
1	27	LONA DE FREIO DIANT. FD 88 STD / VOLKSB	JG	12,0000	230,0000	2.760,00
1	30	DISCO DIAGRAMA P/ TACOGRAFO 24 H - 125 KM	CX	200,0000	30,5000	6.100,00
1	34	ROLAMENTO CARDAN VOLKSBUS - R252R	PÇ	100,0000	139,0000	13.900,00
1	37	ROLAMENTO CUBO RODA TRAS. INTERNO N° 594/592 A	PÇ	10,0000	217,0000	2.170,00
1	38	ROLAMENTO CUBO RODA DIANT.INT 212049 /212011 VOLKS, 8915	PÇ	12,0000	141,0000	1.692,00
1	39	ROLAMENTO CUBO RODA TRAS. VOLKSBUS N° 580/572	PÇ	10,0000	168,0000	1.680,00
1	40	ROLAMENTO CUBO RODA DIANT.EXT 3720/3782 VOKSBUS, 8953	PÇ	20,0000	106,5000	2.130,00
1	43	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRA VOLKSB - 5177	PÇ	100,0000	63,2000	6.320,00
<b>Total do Fornecedor</b>						45.124,00

<b>Fornecedor:</b> ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	FILTRO AR KOMBI 2010 - A1122	PÇ	25,0000	29,2000	730,00
1	3	FILTRO AR PRINCIPAL AGRALE VOLARE V8L - A1145	PÇ	10,0000	79,0000	790,00

## HISTÓRICO DO PREGÃO

<b>Processo:</b> 487/2022 - Pregão - Registro de Preços	<b>Modalidade:</b> 6/2022 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de peças destinadas à frota do Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras pelo prazo de 12 (doze) meses.	
<b>Expedição:</b> 06/04/2022	<b>Homologação:</b>
	<b>Situação:</b> Aberta

1	5	FILTRO COMBUSTIVEL MICRO VW /AGRALE V8L (PSC491/1)	PÇ	11,0000	46,0000	506,00
1	6	FILTRO DE AR MICRO AGRALE Nº ARS5134	PÇ	5,0000	104,0000	520,00
1	8	FILTRO DIESEL DEC FS1015 - AGRALE/VOLKSBUS 17.230	PÇ	58,0000	54,9000	3.184,20
1	13	FILTRO DIESEL VBUS 17230 -2R0127177-E / RC353HP - 69628	PÇ	90,0000	62,4000	5.616,00
1	15	FILTRO LUBRIFICANTE KOMBI 2010 - L1063	PÇ	20,0000	14,2000	284,00
1	17	FILTRO LUBRIF. VOLKSB 17.230 - TAE115561, MWM905411880011, PSL339	PÇ	92,0000	53,8000	4.949,60
1	18	FILTRO OLEO MOTOR PSL 962/L1081/W962	PÇ	32,0000	35,1000	1.123,20
1	22	FILTRO AR VOLKSBUS MOTOR MAN REF. ASR9839, 31878, 51625	PÇ	82,0000	80,8000	6.625,60
1	23	FILTRO COMBUSTIVEL (DIESEL) IVECO - 503120786 / 500058316 / PSC 403	PÇ	18,0000	56,0000	1.008,00
1	24	FILTRO DIESEL VOLKS 17.260 R120LJ- 10M- AQII (com pino interno)	PÇ	18,0000	65,9000	1.186,20
1	29	LONA DE FREIO DIANT/TRAS STD MICRO VW FD 77/0811T	JG	6,0000	144,0000	864,00
1	35	CRUZETA CARDAN- 2TG598089 / CZ 271 VB 17.210/230	PÇ	90,0000	124,0000	11.160,00
1	36	FLANGE CENTRAL DO CARDAN VWSBUS 17.230 -S349	PÇ	10,0000	192,0000	1.920,00
1	42	ROLAMENTO PONTA PILOTO VOLKSBUS Nº 6206 - 2RS	PÇ	35,0000	31,9000	1.116,50
1	47	TAMBOR DE FREIO TRAS. VOLKS 17210/230 - K 6214	PÇ	26,0000	1.016,0000	26.416,00
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>67.999,30</b>

<b>Total Geral</b>	<b>376.067,90</b>
--------------------	-------------------